Председателю

Учебно-методического совета СПбПУ
Панковой Л.В.
Служебная записка

Прошу Вас принять на рассмотрение Учебно-методического совета Университета работу _______________________________________________________________________,
                                                                        (ФИО участника, ученая степень, должность, кафедра / высшая школа,

_____________________________________________________________________________,
институт, название работы (если работа написана в соавторстве, необходимо указать всех авторов)

подаваемую на участие в конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга в области научно-педагогической деятельности в 2025 году.
_______________________ успешно апробирована в качестве ________________________

(название работы, ФИО участника)
                                                                                     (основного/дополнительного)
курса по дисциплине ______________________ в период с ______________ учебного года,
(название дисциплины)
и соответствует всем требованиям, предъявляемым к работам, подаваемым для участия
в конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга в области научно-педагогической деятельности.
Директор ___________________

__________

__________

                           (название института)                                                 (подпись)                                                   (ФИО)

_________

     (дата)

*